Eurijane Augusto Ferreira (OAB/CE: 16326). 
Advogada: Lígia Samara Albuquerque Pinto (OAB/CE: 22902). 
Advogado: João Ricardo Pinho (OAB/CE: 33315). 
Requerido: Fazenda Mandacaru Agropecuária e Comércio Ltda.. 
Relator: Des. FRANCISCO CARNEIRO LIMA. 

Total de processos a julgar: 144 (cento e quarenta e quatro)

Fortaleza/CE, 3 de outubro de 2025.

LARISSA SACRAMENTO MARINHO
Coordenadora da 1ª Câmara Criminal

Matrícula 51444 TJCE

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada,
terão seu julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova